
6

8

7

3

1

7

5

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年5月26日（土）4回佐賀1日

10R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 メイショウイソロク
父:リンカーン  母:メイショウエール

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:31.2
(－)

5-5-5-3 39.1 － 2 466
(+2)

川田孝好（佐賀）
高野哲
三嶋牧場

2 9 トウショウエルスト
父:ミレニアムバイオ  母:ロータストウショウ

牡  6 山口勲
56.0

1:31.5
(1 1/2)

4-4-2-1 40.0 － 1 528
(0)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

3 7 マドンナスマイル
父:テレグノシス  母:フィヨルドクルーズ

牝  4 山下貴光
54.0

1:31.9
(2)

3-3-4-4 40.2 － 5 446
(-3)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
社台ファーム

4 3 ヴィグラスハンター
父:サウスヴィグラス  母:フェアウイナー

牡  4 日野太一
△54.0

1:32.2
(1 1/2)

7-7-7-6 39.4 － 9 476
(0)

大島静夫（佐賀）
菊地捷士
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

5 1 アランフェス
父:アグネスワールド  母:パンチョズコロニー

牝  7 村松翔太
☆53.0

1:32.2
(ハナ)

1-1-1-2 40.9 － 3 484
(-3)

武藤敏明（佐賀）
坊垣内孝
岡田スタツド

6 8 タイガープリンセス
父:ネオユニヴァース  母:マシュコラ

牝  4 山下裕貴
☆53.0

1:32.9
(4)

6-6-6-5 40.7 － 8 416
(+2)

山下定文（佐賀）
村上和男
豊郷牧場

7 5 トシザノンリー
父:ワイルドラッシュ  母:サツマノンリー

牝  5 吉田順治
54.0

1:33.2
(1 1/2)

9-8-8-8 40.0 － 6 477
(+1)

坂井孝義（佐賀）
上村叶
浦河小林牧場

8 10 アドマイヤランサム
父:クロフネ  母:スカイクレイバー

牡  6 鮫島克也
56.0

1:33.5
(1 1/2)

2-2-3-7 42.0 － 7 441
(0)

九日俊光（佐賀）
平川芳則
ノーザンファーム

9 4 ナンヨーリリー
父:キングヘイロー  母:シアトルギャル

牡  4 真島正徳
56.0

1:34.1
(3)

10-10-10-10 40.2 － 4 459
(0)

東眞市（佐賀）
奈良崎孝一郎
三好牧場

10 2 ミスターサム
父:エイシンサンディ  母:オグリシンボリ

牡  7 川島拓
△54.0

1:34.5
(2)

8-9-9-9 41.1 － 10 474
(+5)

矢野久美（佐賀）
襖田隆全
池田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,10,7,9,6,8,3,2,5,4

1,10,7,9,6,8,3,5,2,4

1,9,10,7,6,8,3,5,2,4

9,1,6,7,8,3,10,5,2,4

払戻金
単 勝 6 600円

複 勝 6 150円

9 110円

7 260円

ワイド 6-9 510円

6-7 890円

7-9 300円

枠 連 6-8 900円

馬 連 6-9 960円

馬 単 6-9 2,650円

3連複 6-7-9 1,590円

3連単 6-9-7 10,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


