10R C2-8組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	メイショウイソロク 父:リンカーン 母:メイショウエール	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:31.2 (-)	5-5-5-3	39.1	_	2	466 (+2)	川田孝好(佐賀) 高野哲 三嶋牧場
2	8	9	トウショウエルスト 父:ミレニアムバイオ 母:ロータストウショウ	牡 6	山口勲 56.0	1:31.5 (1 1/2)	4-4-2-1	40.0	_	1	528 (0)	西久保政等(佐賀) 小部芳子 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
3	7	7	マドンナスマイル 父:テレグノシス 母:フィヨルドクルーズ	牝 4	山下貴光 54.0	1:31.9	3-3-4-4	40.2	ı	5	446 (-3)	西久保政等(佐賀) 小部芳子 社台ファーム
4	3	3	ヴィグラスハンター 父:サウスヴィグラス 母:フェアウイナー	牡 4	日野太一 △54.0	1:32.2 (1 1/2)	7-7-7-6	39.4	-	9	476 (0)	大島静夫 (佐賀) 菊地捷士 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
5	1	1	アランフェス 父:アグネスワールド 母:パンチョズコロニー	牝 7	村松翔太 ☆53.0	1:32.2 (ハナ)	1-1-1-2	40.9	Ī	3	484 (-3)	武藤敏明(佐賀) 坊垣内孝 岡田スタツド
6	7	8	タイガープリンセス 父:ネオユニヴァース 母:マシュコラ	牝 4	山下裕貴 ☆53.0	1:32.9 (4)	6-6-6-5	40.7	-	8	416 (+2)	山下定文(佐賀) 村上和男 豊郷牧場
7	5	5	トシザノンリー 父:ワイルドラッシュ 母:サツマノンリー	牝 5	吉田順治 54.0	1:33.2 (1 1/2)	9-8-8-8	40.0	_	6	477 (+1)	坂井孝義(佐賀) 上村叶 浦河小林牧場
8	8	10	アドマイヤランサム 父:クロフネ 母:スカイクレイバー	牡 6	鮫島克也 56.0	1:33.5 (1 1/2)	2-2-3-7	42.0	-	7	441 (0)	九日俊光(佐賀) 平川芳則 ノーザンファーム
9	4	4	ナンヨーリリー 父:キングへイロー 母:シアトルギャル	牡 4	真島正徳 56.0	1:34.1	10-10-10-10	40.2	_	4	459 (0)	東眞市(佐賀) 奈良崎孝一郎 三好牧場
10	2	2	ミスターサム 父:エイシンサンディ 母:オグリシンボリ	牡 7	川島拓 △54.0	1:34.5	8-9-9-9	41.1	-	10	474 (+5)	矢野久美(佐賀) 襖田隆全 池田牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,10,7,9,6,8,3,2,5,4
2コーナー	1,10,7,9,6,8,3,5,2,4
3コーナー	1,9,10,7,6,8,3,5,2,4
4コーナー	9,1,6,7,8,3,10,5,2,4

● 払戻金

単 勝	6	600円
複 勝	6	150円
	9	110円
	7	260円

ワイド	6-9	510円
	6-7	890円
	7-9	300円

枠 連	6-8	900円
馬連	6-9	960円
馬単	6-9	2,650円

3連複	6-7-9	1,590円
3連単	6-9-7	10,220円